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Toivakan kunnan lausunto Etelä-Savon 4. vaihemaakuntakaavan kaavaehdotuksesta 

Etelä-Savon 4. vaihemaakuntakaavan kaavaehdotus on valmistunut. Etelä-Savon 

maakuntahallitus päätti  20.05.2024 pyytää maankäyttö- ja rakennusasetuksen 13 §:n 

mukaiset lausunnot kaavaehdotuksesta viranomaisilta ja muilta maakuntakaavan 

kannalta keskeisiltä yhteisöiltä ajalla 27.05.-30.06.2024. Lausuntokierroksen jälkeen 

kaavaehdotusta täsmennetään tarvittavilta osin lausuntojen ja maakuntahallituksen 

niihin hyväksymien vastineiden perusteella, jonka jälkeen kaavaehdotus asetetaan 

julkisesti nähtäville syys-lokakuussa. 

Toivakan kunta lausui Etelä-Savon 4. vaihemaakuntakaavan kaavaluonnoksesta, että 

mikäli kaavaluonnoksen mukaiset Makkolan ja Häppälänmäen tuulivoimatuotannon 

alueet säilytetään edelleen myös laadittavassa maakuntakaavaehdotuksessa, tulee 

näiden alueiden osalta arvioida huolellisesti vaikutukset Toivakan kunnan puolella 

sijaiseviin kiinteistöihin, elinkeinoihin, elinympäristöön ja ihmisiin. Toivakan kunta 

painotti, että maakuntakaava ohjaisi yleiskaavatasoista suunnittelua niin, että 

tuulivoimalaitosalueille muodostuvat riittävän pitkät suojaetäisyydet, jotka 

huomioivat kylien edellä mainitut toiminnot. 

Nyt laaditussa kaavaehdotuksessa näiden kahden alueen kaavarajauksia on 

tarkennettu. Häppälänmäen rajausta on siirretty vain hieman itään päin ja Makkolan 

alue on täsmentynyt kaavaluonnosta pienemmälle alueelle siirtyen kokonaisuutena 

lähemmäs Toivakan kunnan rajaa Särkimäki-Ikolanmäki väliselle alueelle.  

Kaavaselostuksen mukaan Makkolaan arvioidaan voitavan sijoittaa enintään 

kahdeksan voimalaa ja tarvittava sähkönsiirtolinja kulkisi alueelta itään päin.  

Häppälänmäen alueelle arvioidaan voitavan sijoittaa enintään yhdeksän voimalaa. 

Häppälänmäen osalta lähin voimajohtolinja on noin 6 kilometrin päässä kulkeva 

Jyväskylä-Kauppila 110 kV voimajohto. Lähin sähköasema on samalla etäisyydellä. 

Maakuntakaavan ehdotus ei ota kantaa mahdollisen siirtoyhteyden tarkempaan 

sijaintiin, joten sen vaikutuksia Toivakan alueelle ei voida tässä vaiheessa arvioida.  
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Toivakan kunta katsoo, että kaavaehdotukseen ehdotetuissa Makkolan ja 

Häppälänmäen tuulivoima-alueissa ei ole otettu huomioon Toivakan kunnan 

kaavaluonnoksesta antamaa lausuntoa riittävällä tavalla ja nämä alueet tulee joko 

poistaa tai siirtää vähintään kahden kilometrin etäisyydelle Toivakan kunnan rajasta, 

jotta voidaan estää alueiden toteuttamisesta johtuvat negatiiviset vaikutukset 

Toivakan kunnan puolella sijaiseviin kiinteistöihin, elinkeinoihin, elinympäristöön ja 

ihmisiin. 

Muilta osin Toivakan kunnalla ei ole lausuttavaa laaditusta 4. vaihemaakuntakaavan 

ehdotuksesta. 

 

 

 

 

 


